
— 9142 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87 Poz. 1679

1679

UCHWA£A Nr XIII/90/08 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), w zw. z art. 9, art.
28 §4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Gminy
Przygodzice uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie gminy pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymie-
nionych w §1 podatków s¹ so³tysi na terenie swojego so³ec-
twa, t. j.:

a) Pan Mariusz Kaleta - na terenie So³ectwa Antonin,

b) Pan Kazimierz Walotka - na terenie So³ectwa Bagufa³ów,

c) Pani Henryka Niemand - na terenie So³ectwa Czarnylas,

d) Pan Marian Marek - na terenie So³ectwa Chynowa,

e) Pan Ryszard Wróbel - na terenie So³ectwa Dêbnica,

f) Pan Alojzy Niedba³ - na terenie So³ectwa Hetmanów,

g) Pan Stanis³aw Wnuk - na terenie So³ectwa Janków Przy-
godzki,

h) Pani Gra¿yna Kupczyk - na terenie So³ectwa Ludwików,

i) Pan Kazimierz Nizio³ek - na terenie So³ectwa Przygodzice,

j) Pan Pawe³ Chudy - na terenie So³ectwa Przygodziczki,

k) Pan Zenon Szymankiewicz - na terenie So³ectwa Smar-
dów,

l) Pan Stefan Wieleba - na terenie So³ectwa Topola Wielka,

m)Pan Zenon Halaba - na terenie So³ectwa Topola-Osiedle,

n) Pan Roman Nowak - na terenie So³ectwa Wysocko Ma³e.

2. Inkasenci dokonuj¹ czynno�ci inkasa osobi�cie.

3. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwil¹
utraty stanowiska.

§3. 1. Inkasenci, o których mowa w §2, s¹ uprawnieni
i zobowi¹zani do pobierania podatków od osób zamieszka-
³ych lub posiadaj¹cych maj¹tek podlegaj¹cy opodatkowaniu
na obszarze ich dzia³ania.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany wp³aciæ
w kasie Urzêdu Gminy lub odprowadziæ na rachunek banko-
wy Urzêdu Gminy w ci¹gu 2 dni roboczych po ostatnim dniu,
w którym wp³ata podatku winna nast¹piæ.

§4. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio w kasie Urzêdu Gminy lub na w³a�ciwy rachunek banko-
wy.

§5. 1. Za pobranie podatków i wp³acenie ich do Urzêdu
Gminy, inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie prowizyjne
od osobi�cie zainkasowanych kwot podatków wymienionych
w §1, zgodnie ze stawkami procentowymi dla poszczególnych
so³ectw:

a) w So³ectwie Antonin � 23%,

b) w So³ectwie Bagufa³ów � 23%,

c) w So³ectwie Czarnylas � 9%,

d) w So³ectwie Chynowa � 9%,

e) w So³ectwie Dêbnica � 9%,

f) w So³ectwie Hatmanów � 36%,

g) w So³ectwie Janków Przygodzki � 8%,

h) w So³ectwie Ludwików � 30%,

i) w So³ectwie Przygodzice � 8%,

j) w So³ectwie Przygodziczki � 18%,

k) w So³ectwie Smardów � 20%,

l) w So³ectwie Topola Wielka � 9%,

m)w So³ectwie Topola-Osiedle � 8%,

n) w So³ectwie Wysocko Ma³e � 8%.

2. Wynagrodzenie bêdzie wyp³acane inkasentowi najpó�-
niej w terminie 14 dni od dnia nastêpnego po dokonaniu
wp³aty podatków do Urzêdu Gminy przez inkasenta.

3. Inkasent nie jest upowa¿niony do samodzielnego
potr¹cania swojego wynagrodzenia.

§6. Uchyla siê uchwa³ê Nr XIV/146/04 Rady Gminy Przy-
godzice z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie poboru w



— 9143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 87

drodze inkasa ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego od osób
fizycznych oraz ustalenia inkasentów i wysoko�ci wynagro-
dzenia za inkaso.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przygodzice.

§8. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu w Urzêdzie Gminy
oraz na terenie gminy Przygodzice.

Poz. 1679, 1680

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygodzice

(�) mgr Wac³aw Kieremkampt

1680

UCHWA£A Nr XIII/175/2008 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 28 kwietnia 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
pod aktywizacjê gospodarcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia³ê¿ycach, obejmuj¹cego
obszar ograniczony drogami gminnymi o numerach geodezyjnych 56/1, 75 i 53

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska we Wrze�ni uchwala,
co nastêpuje:

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego tere-
nów pod aktywizacjê gospodarcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia-
³ê¿ycach, obejmuj¹cy obszar ograniczony drogami gminnymi
o numerach geodezyjnych 56/1, 75 i 53, zwany dalej planem.

DZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Plan obejmuje obszar o ³¹cznej powierzchni ok. 40
ha, którego granice naniesiono na rysunku, bêd¹cym za³¹cz-
nikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Ustalenia niniejszego planu s¹ zgodne z zapisami
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Wrze�nia (Uchwa³a Nr XIV/108/99 Rady
Miejskiej we Wrze�ni z dnia 27.09.1999 r.) oraz zmiany Stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Wrze�nia (Uchwa³a Nr XI/99/2003 Rady
Miejskiej we Wrze�ni z dnia 9.07.2003 r.).

3. Plan sk³ada siê z ustaleñ, stanowi¹cych tre�æ niniejszej
uchwa³y wraz z nastêpuj¹cymi integralnymi czê�ciami:

1. rysunkiem planu w skali 1:1.000 � za³¹cznik nr 1,

2. rozstrzygniêciem w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag
wniesionych do projektu planu � za³¹cznik nr 2,

3. rozstrzygniêciem o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych
gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepi-
sami ustawy o finansach publicznych � za³¹cznik nr 3.

4. Orygina³ rysunku planu wykonano na mapie sytuacyjno-
wysoko�ciowej w skali 1:1.000.

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu,
o których mowa w niniejszej uchwale,

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Miejskiej we Wrze�ni,

3) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu na
mapie w skali 1:1000 pt.: �Miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenów pod aktywizacjê gospo-
darcz¹ w Chociczy Wielkiej i Bia³ê¿ycach, obejmuj¹cy
obszar ograniczony drogami gminnymi o numerach geo-
dezyjnych 56/1, 75 i 53�, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y,

4) obszarze, jednostce planu - nale¿y przez to rozumieæ teren
o okre�lonym rodzaju przeznaczenia podstawowego,
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi
i symbolem literowym,

5) dzia³ce budowlanej � nale¿y przez to rozumieæ nierucho-
mo�æ gruntow¹ lub dzia³kê gruntu, której wielko�æ, cechy
geometryczne, dostêp do drogi publicznej oraz wyposa¿e-
nie w urz¹dzenie infrastruktury technicznej spe³niaj¹ wy-


